

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail : marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1038

Data Emissão: 02/07/2009

Cliente: ABB LTDA (GUARULHOS) (442)

AV. MONTEIRO LOBATO, 3411 - VILA SÃO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

ATT : 13 - GUSTAVO SOUZA

Fone : (11) 2464-8601

E-mail : gustavo.souza@br.abb.com

Cargo : COMPRAS

Fax : 11 2464-8300

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
GCE8008881 P0101		PÇ ITEM - HASTE PARA GUILHOTINA	76,000	1,70	129,20	12,00	15,00	19,38	148,58
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
GCE8008881 P0103		PÇ ITEM - BRAÇO INFERIOR	28,000	1,90	53,20	12,00	15,00	7,98	61,18
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
GCE8008881 P0104		PÇ ITEM - BRAÇO SUPERIOR	34,000	4,10	139,40	12,00	15,00	20,91	160,31
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
GCE8003824 P0101		PÇ ITEM - SUPORTE P/ FACE TERRA	57,000	4,50	256,50	12,00	15,00	38,48	294,98
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
GCE8012533 P0101		PÇ ITEM - REFORÇO	96,000	11,60	1.113,60	12,00	15,00	167,04	1.280,64
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1VCR000499F 0001		PÇ ITEM - TRAVESSA DE INTERTRAVAMENTO	1,000	1,90	1,90	12,00	15,00	0,29	2,19
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1VCR000735F 0001		PÇ ITEM - HASTE DE TRAVAMENTO	41,000	1,90	77,90	12,00	15,00	11,69	89,59
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1VCR000739F 0001		PÇ ITEM - HASTE DE TRAVAMENTO	40,000	4,85	194,00	12,00	15,00	29,10	223,10
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1VCR003753 G0001		PÇ ITEM - DUTO DE GASES 800MM	9,000	278,71	2.508,39	12,00	15,00	376,26	2.884,65
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1VCR003756 G0001		PÇ ITEM - JUNÇÃO	9,000	14,70	132,30	12,00	15,00	19,85	152,15

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1VCR003757 G0001		PÇ ITEM - JUNÇÃO	18,000	7,95	143,10	12,00	15,00	21,47	164,57
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					4.749,49			712,45	5.461,94

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO